РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от  « 28 »  января  2020 года  № 229
О внесении изменений в Правила благоустройства и обеспечения чистоты на территории населенных пунктов Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области
Рассмотрев предложения администрации Дмитриевского сельского поселения, Совет депутатов Дмитриевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства  и обеспечения  чистоты на территории населенных пунктов Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области, утвержденные решением Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения от 25 июня 2012 года № 131 следующие изменения:
1.1. Добавить статью 17 следующего содержания:
«Статья 17. Места для выгула собак на территории Дмитриевского сельского поселения
1. д. Чёлсма – напротив съезда с ул. Заводской на ул. Молодежную, за границей населенного пункта  на 20 м южнее трансформаторной будки.

2. с. Нагатино – неудобья расположенные за ул. Громова, в 80 метрах южнее кладбища.

3. с. Кабаново – неудобья расположенные на склоне горы слева при выезде из села в сторону д. Селищево.

4. д. Пронино – неудобья расположенные при въезде в населенный пункт по ул. Центральной, слева от дороги.

5. д. Дмитриевское – овраг за ул. Новой по направлению к д. Крутцы, на расстоянии 120 м от границы населенного пункта.

6. д. Фоминское – пустырь в конце ул. Солнечная на границе населенного пункта

7. с. Успенская Слобода, д. Фоминское – неудобья  слева вдоль дороги Галич – Дмитриевское, на расстоянии 250 м от въезда в населенный пункт.

8. д. Лаптево – пустырь на расстоянии 80 м южнее лыжной базы по старой дороге.

9. д. Аксёново – неудобья расположенные на расстоянии 50 метров на запад от последнего дома у границы населенного пункта.

10. п. Красильниково -  неудобья расположенные справа от дороги на въезде в населенный пункт на расстоянии 50 м от первого дома.

11. с. Михайловское – неудобья расположенные по направлению на восток от ул. Молодежной в 70 м от дороги на Богчино в границах населенного пункта.

12. с. Митино – неудобья расположенные по направлению на восток  на расстоянии 120 м от ул. Молодежная.

13. д. Иваньково – овраг в 150 м на запад от ул. Центральной, за границей населенного пункта.

14. с. Углево - неудобья расположенные по направлению на северо-восток  на расстоянии 150 м от ул. Центральная, за границей населенного пункта.

15. д. Малышево - неудобья расположенные по направлению на юг  на расстоянии 100 м от  первого дома  по ул. Центральная.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Дмитриевского
сельского поселения                                                                            А.В. Тютин
_1369036508.bin